
PŘÍSTROJ NA VÝROBU ZMRZLINY 

Uživatelský manuál 

 

 

CO JE V BALÍČKU 

 

• Ice cream maker 1x  

• Návod k obsluze 1x 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PŘED POUŽITÍM 

 

• Ujistěte se,  že jste  odstranili veškerý obalový materiál a literaturu. 

• Před použitím přístroj umyjte. Demontujte celé zařízení (píst, kryt skluzu a čepele, kužel 

čepele, těsnění a spodní uzávěr) a umyjte teplou mýdlovou vodou nebo v horní přihrádce 

myčky. Otřete základnu zařízení vlhkým hadříkem. NIKDY neponořujte základnu zařízení do 

vody nebo do jakéhokoli typu kapaliny. 

• Před použitím si prosím před zahájením jakékoli operace přečtěte a pochopte Příručku k 

použití a péči. 

 

UPOZORNĚNÍ 

 

Při používání elektrických spotřebičů by měla být základní bezpečnostní opatření vždy ponechána 

ladem, včetně ponechání ladem: před použitím ovocného zmrzlináře si přečtěte všechny pokyny. 

• Nepoužívejte ovocný zmrzlinovač, pokud je jednotka poškozená nebo nefunguje správně.  

• Nepoužívejte ovocný zmrzlinovač, pokud je elektrický kabel poškozen. 

• Abyste zabránili riziku úrazu elektrickým proudem, neponořujte základnu ani elektrický kabel 

do vody nebo kapaliny. 

• Vypněte napájení a odpojte jednotku od elektrické zásuvky, když ji nepoužíváte, před 

montáží / demontáží dílů a před čištěním. 

• Nikdy neodpojujte zásuvku zatažením za elektrický kabel. 

• Pokud je elektrický kabel poškozen, musí být elektrický kabel vyměněn výrobcem nebo 

podobnou kvalifikovanou osobou, aby se zabránilo nebezpečí. 

• Ovocný zmrzlinový krém používejte pouze na rovném povrchu. 

• Neumísťujte jednotku do blízkosti elektrického hořáku nebo horkého plynu. 

• Používejte pouze ovocný zmrzlinovač uvnitř.  

• Nedovolte, aby elektrický kabel přejížděl přes okraj pracovních ploch ani se nedotýkal 

horkých povrchů. 

 

JAK POUŽÍVAT PŘÍSTROJ 

 

• Ujistěte se, že ve zmraženém ovocí nejsou žádné cizí předměty. 

• Před provozem spotřebiče se ujistěte, že sestava skluzu je bezpečně zajištěna na místě. 

• Nepokoušejte se vzdorovat mechanismu blokování montáže skluzu.  

• Dodávaný píst používejte pouze k tomu, abyste do ovocného zmrzlináře vtlačili ovoce. 

• NIKDY NENUŤTE OVOCE DO ČEPELÍ RUKAMA. 

• Vyhněte se tělesnému kontaktu s čepelemi. 



• Zabraňte kontaktu s pohyblivými částmi. Prsty, vlasy, oblečení atd. musí být během 

používání uchovávány mimo dosah pohyblivých částí. 

• Udržujte ruce a nádobí mimo dosah kužele rotující čepele. Nevkládejte do skluzu nic, co není 

uvedeno v tomto Návodu k použití a péči. 

• Použití příloh nebo komponentů, které naše společnost nedoporučuje, může způsobit 

nebezpečí, jako je požár, úraz elektrickým proudem a / nebo zranění osob. Jakékoli takové 

použití zruší záruku. 

• Nepoužívejte prsty k odstranění přebytečného ovoce z čepele stroje na ovocnou zmrzlinu. 

• Nelízejte kužel čepele. 

• Neprovozujte výrobník ovocné zmrzliny nepřetržitě déle než 2 (dvě) minuty. Nechte 

jednotku vychladnout po dobu 1 (jedné) minuty. 

• Spusťte jednotku maximálně 2 minuty zapnuto / 1 minutu vypnuto po dobu maximálně 3 

cyklů, než se jednotka nechá vychladnout. 

 

BEZPEČNOST OSTATNÍCH 

 

Jednotka nesmí být používána dětmi nebo osobami se sníženými fyzickými, duševními nebo 

smyslovými schopnostmi. 

Jednotka nesmí být používána osobami s nedostatkem zkušeností nebo znalostí, pokud jim nebyl 

poskytnut dohled nebo pokyny. 

Nedovolte dětem používat stroj na výrobu ovocné zmrzliny bez dozoru dospělých. 

Kužel čepele vždy skladujte mimo dosah dětí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


